
 5
Collège Estérel

Boulouris Mairie Annexe
Saint-Raphaël Gare Routière

Fréjus Gare Routière
Puget Centre Commercial

Puget centre-ville

Les horaires de passage des bus sont indiqués
uniquement pour les arrêts importants 
de la ligne. Reportez-vous à l’itinéraire 
de la ligne pour identifier votre arrêt 
de montée ou de descente. En fonction
de sa position et des horaires indiqués, 
vous pourrez évaluer l’horaire de passage
à votre point d’arrêt.

Horaires à lecture directe calculés 
dans des condi tions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.

RENSEIGNEMENTS ET INFORMATIONS
AGENCE COMMERCIALE AGGLOBUS FRÉJUS : 04 94 53 78 46

AGENCE COMMERCIALE AGGLOBUS SAINT-RAPHAËL : 04 94 83 87 63 / 04 94 44 52 70

    
  

 

    
 

  

 

 
 

   
 

  

 

    

 

 
 

 

 
  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ligne 5 

Collège de l’Estérel

Boulouris Mairie Annexe

Saint-Raphaël Gare Routière

Fréjus Gare Routière

Centre Commercial

Puget Centre

 
 

 
 

 
 

 
  

    
      

 

 

  

 

 

 

    

  

 
 

 

 

 
  

 
 

  

  
 

 
 

 

LÉGENDES

Lignes régulières

Passage à certaines 
heures uniquement

Terminus

Arrêt desservi

FICHE HORAIRES ET ITINÉRAIRE
PÉRIODES SCOLAIRES ET 
VACANCES SCOLAIRES 
HORAIRES HIVER

VoS pointS de Vente 
Presse Boulouris
Esplanade St-Jean - BOULOURIS

Office de Tourisme Puget
153, rue Daniel Isnard - PUGET-SUR-ARGENS
04 94 19 55 29

Tabac Loto Santa Lucia
Nouveau Port Santa Lucia - SAINT-RAPHAËL

www.agglobus-cavem.fr

 5
Collège Estérel

Boulouris Mairie Annexe
Saint-Raphaël Gare Routière

Fréjus Gare Routière
Puget Centre Commercial

Puget centre-ville

Les horaires de passage des bus sont indiqués
uniquement pour les arrêts importants 
de la ligne. Reportez-vous à l’itinéraire 
de la ligne pour identifier votre arrêt 
de montée ou de descente. En fonction
de sa position et des horaires indiqués, 
vous pourrez évaluer l’horaire de passage
à votre point d’arrêt.

Horaires à lecture directe calculés 
dans des condi tions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.

RENSEIGNEMENTS ET INFORMATIONS
AGENCE COMMERCIALE AGGLOBUS FRÉJUS : 04 94 53 78 46

AGENCE COMMERCIALE AGGLOBUS SAINT-RAPHAËL : 04 94 83 87 63 / 04 94 44 52 70

    
  

 

    
 

  

 

 
 

   
 

  

 

    

 

 
 

 

 
  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ligne 5 

Collège de l’Estérel

Boulouris Mairie Annexe

Saint-Raphaël Gare Routière

Fréjus Gare Routière

Centre Commercial

Puget Centre

 
 

 
 

 
 

 
  

    
      

 

 

  

 

 

 

    

  

 
 

 

 

 
  

 
 

  

  
 

 
 

 

LÉGENDES

Lignes régulières

Passage à certaines 
heures uniquement

Terminus

Arrêt desservi

FICHE HORAIRES ET ITINÉRAIRE
PÉRIODES SCOLAIRES ET 
VACANCES SCOLAIRES 
HORAIRES HIVER

VoS pointS de Vente 
Presse Boulouris
Esplanade St-Jean - BOULOURIS

Office de Tourisme Puget
153, rue Daniel Isnard - PUGET-SUR-ARGENS
04 94 19 55 29

Tabac Loto Santa Lucia
Nouveau Port Santa Lucia - SAINT-RAPHAËL

www.agglobus-cavem.fr

 5
Collège Estérel

Boulouris Mairie Annexe
Saint-Raphaël Gare Routière

Fréjus Gare Routière
Puget Centre Commercial

Puget centre-ville

Les horaires de passage des bus sont indiqués
uniquement pour les arrêts importants 
de la ligne. Reportez-vous à l’itinéraire 
de la ligne pour identifier votre arrêt 
de montée ou de descente. En fonction
de sa position et des horaires indiqués, 
vous pourrez évaluer l’horaire de passage
à votre point d’arrêt.

Horaires à lecture directe calculés 
dans des condi tions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.

RENSEIGNEMENTS ET INFORMATIONS
AGENCE COMMERCIALE AGGLOBUS FRÉJUS : 04 94 53 78 46

AGENCE COMMERCIALE AGGLOBUS SAINT-RAPHAËL : 04 94 83 87 63 / 04 94 44 52 70

    
  

 

    
 

  

 

 
 

   
 

  

 

    

 

 
 

 

 
  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ligne 5 

Collège de l’Estérel

Boulouris Mairie Annexe

Saint-Raphaël Gare Routière

Fréjus Gare Routière

Centre Commercial

Puget Centre

 
 

 
 

 
 

 
  

    
      

 

 

  

 

 

 

    

  

 
 

 

 

 
  

 
 

  

  
 

 
 

 

LÉGENDES

Lignes régulières

Passage à certaines 
heures uniquement

Terminus

Arrêt desservi

FICHE HORAIRES ET ITINÉRAIRE
PÉRIODES SCOLAIRES ET 
VACANCES SCOLAIRES 
HORAIRES HIVER

VoS pointS de Vente 
Presse Boulouris
Esplanade St-Jean - BOULOURIS

Office de Tourisme Puget
153, rue Daniel Isnard - PUGET-SUR-ARGENS
04 94 19 55 29

Tabac Loto Santa Lucia
Nouveau Port Santa Lucia - SAINT-RAPHAËL

www.agglobus-cavem.fr

    
  

 

    
 

  

 

 
 

   
 

  

 

    

 

 
 

 

 
  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

    
      

 

 

  

 

 

 

    

  

 
 

 

 

 
  

 
 

  

  
 

 
 

 

Les Lièges

Le Bercail

Général 
de Gaulle

Notre Dame

Les Aubrèdes

Ecole les oliviers

Le Real

Chênes verts

Cistes

Hôtel de ville
Le Belvédère République

Cavalier

Centre
Commercial

Satac
ArènesFréjus

Gare SNCF

Fréjus
Gare Routière

Montgolfier
Centre Ville

Porte d'Orée

Stade Pourcin

Saint-Léonce
Les Nectarines Georges Besse

Z.I. La PaludVilla Marie

La PosteHôtel
des impôts

Sécurité
Sociale

Tassigny
Donnadieu

Donnadieu

Clinique
Les LauriersGionoLe Suveret

Pins
Parasols 1

Communauté
d'agglomération

Châtaigniers
Chât.

Crédit Agricole

Rue du Stade

Aurélien ATC

Casino

Châteaudun

St-Raphaël Gare routière 

Le Veillat
Beau Rivage

Tour Vadon

Port Santa LuciaFournas

La Fontaine

Av. de la Mer

Bd de
la Paix

Péguière
Plage

(Collège de
Aspé

l'Estèrel)

Les Marguerites

Cap Boulouris

Les Eucalyptus

Le Creps

Moyenne
Corniche

Les Genevriers
Le Vallon Les Croziers

Petit Bois

Boulouris
Mairie annexe

Bonaparte

Logis de
l’Aspé

Mas
St François



P É R I O D E S  S C O L A I R E S  E T  V A C A N C E S  S C O L A I R E S
Horaires hiver

JOURS DE FONCTIONNEMENT Lundi à samedi  (sauf jours fériés)
Dimanche 

et jours fériés

ASPÉ (COLLÈGE DE L’ESTÉREL) — 08:00 — 10:15 — 12:10 14:35 — 16:45 — — — —

LA FONTAINE (BOULOURIS) — — 09:50 — — — — — — — — — —

BOULOURIS MAIRIE ANNEXE 07:10 08:09 09:55 10:24 11:20 12:19 14:44 15:10 16:54 17:45 10:00 13:35 16:45

PORT SANTA LUCIA 07:15 08:14 10:00 10:29 11:25 12:24 14:49 15:15 16:59 17:50 10:05 13:40 16:50

SAINT-RAPHAËL GARE ROUTIÈRE 07:19 08:18 10:04 10:33 11:29 12:28 14:53 15:19 17:03 17:54 10:09 13:44 16:54

CRÉDIT AGRICOLE 07:23 08:22 10:08 10:37 11:33 12:32 14:57 15:23 17:07 17:58 10:13 13:48 16:58

07:26 08:25 10:11 10:40 11:36 12:35 15:00 15:26 17:10    18:01 10:16 13:51 17:01

COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION 07:29 08:28 10:14 10:43 11:39 12:38 15:03 15:29 17:13 18:04 10:19 13:54 17:04

CLINIQUE LES LAURIERS 07:33 08:32 10:18 10:47 11:43 12:42 15:07 15:33 17:17 18:08 10:23 13:58 17:08

SÉCURITÉ SOCIALE 07:36 08:35 10:21 10:50 11:46 12:45 15:10 15:36 17:20    18:11 10:26 14:01 17:11

HÔTEL DES IMPÔTS 07:37 08:36 10:22 10:51 11:47 12:46 15:11 15:37 17:21 18:12 10:27 14:02 17:12

FRÉJUS GARE ROUTIÈRE 07:40 08:39 10:25 10:54 11:50 12:49 15:14 15:40 17:24 18:15 10:30 14:05 17:15

ARÈNES 07:43 08:42 — — 11:53 — 15:17 15:43 — — — — —

SATAC 07:45 08:44 — — 11:55 — 15:19 15:45 — — — — —

Z.I. LA PALUD 07:47 08:46 — — 11:57 — 15:21 15:47 — — — — —

CENTRE COMMERCIAL 07:50 08:49 — — 12:00 — 15:24 15:50 — — — — —

LE BERCAIL 07:55 — — — — — — — — — — — —

GÉNÉRAL DE GAULLE 12:05 — — 15:55 — — — — —

LE BELVEDERE 12:10 — — 16:00 — — — — —

CISTES — — — —

08:03 — — —

08:02 — — —

12:16 — — 16:06 — — — — —

LE RÉAL

CHÊNES VERTS

— — — — 12:18 — — 16:08 — — — — —

ECOLE LES OLIVIERS

— — — — 12:19 — — 16:09 — — — — —

LES AUBRÈDES

— — — — 12:20 — — 16:10 — — — — —

— — — — 12:22 — — 16:12 — — — — —

HÔTEL DE VILLE 08:04 — — — — — — — — — — — —

Ne circule pas les 1er janvier, 1er mai et 25 décembre.

P É R I O D E S  S C O L A I R E S  E T  V A C A N C E S  S C O L A I R E S
Horaires hiver

JOURS DE FONCTIONNEMENT Lundi à samedi  (sauf jours fériés)
Dimanche 

et jours fériés

LES AUBREDES — 08:10 — — — 12:30 — — — — —

ECOLE LES OLIVIERS — 08:11 — — — 12:31 — — — — —

CHÊNES VERTS — 08:12 — — — 12:32 — — — — —

LE RÉAL — 08:13 — — — 12:33 — — — — —

CISTES — 08:14 — — — 12:34 — — — — —

LE BELVEDERE — 08:17 — — — 12:36 — — — — —

HÔTEL DE VILLE — 08:19 — — — 12:38 — 16:25 — — —

CAVALIER — 08:20 — — — 12:39 — 16:26 — — —

NOTRE DAME — 08:23 — — — 12:42 — 16:29 — — —

LE BERCAIL — — — — — — — 16:34 — — —

CENTRE COMMERCIAL — 08:25 — — — 12:44 — 16:39 — — —

Z.I. LA PALUD — 08:29 — — — 12:48 — 16:43 — — —

SATAC — 08:31 — — — 12:50 — 16:45 — — —

ARÈNES — 08:32 — — — 12:51 — 16:46 — — —

FRÉJUS GARE SNCF — 08:34 — — — 12:53 — 16:48 — — —

FRÉJUS GARE ROUTIÈRE 07:00 08:39 09:05 10:30 11:15 12:58 15:40 16:53 18:25 11:20 17:25

STADE POURCIN 07:01 08:40 09:06 10:31 11:16 12:59 15:41 16:54 18:26 11:21 17:26

VILLA MARIE 07:02 08:41 09:07 10:32 11:17 13:00 15:42 16:55 18:27 11:22 17:27

HÔTEL DES IMPOTS 07:04 08:43 09:09 10:34 11:19 13:02 15:44 16:57 18:29 11:24 17:29

SÉCURITÉ SOCIALE 07:05 08:44 09:10 10:35 11:20 13:03 15:45 16:58 18:30 11:25 17:30

CLINIQUE LES LAURIERS 07:08 08:47 09:13 10:38 11:23 13:06 15:48 17:01 18:33 11:28 17:33

COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION 07:13 08:52 09:18 10:43 11:28 13:11 15:53 17:06 18:38 11:33 17:38

CHÂTAIGNERS 07:14 08:53 09:19 10:44 11:29 13:12 15:54 17:07 18:39 11:34 17:39

CREDIT AGRICOLE 07:18 08:57 09:23 10:48 11:33 13:16 15:58 17:11 18:43 11:38 17:43

SAINT-RAPHAËL GARE ROUTIÈRE 07:22 09:01 09:27 10:52 11:37 13:20 16:02 17:15 18:47 11:42 17:47

PORT SANTA LUCIA 07:28 09:07 09:33 10:58 11:43 13:26 16:08 17:21 18:53 11:48 17:53

BOULOURIS MAIRIE ANNEXE 07:37 09:16 09:42 11:07 11:52 13:35 16:17 17:30 19:02 11:57 18:02

LA FONTAINE (BOULOURIS) — — — — 11:55 — — — — — —

ASPÉ (COLLÈGE DE L’ESTÉREL) 07:44 — — — 12:04 13:42 — 17:37 — — —

CHÂTAIGNIERS

12:11 16:01


